
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8 «Огонек» 

 

П Р И  К А З 

 

             21.09.2022                                                                                №  23 

  

 
О  восстановлении воспитанника 

  

На основании Устава МБДОУ «ЦРР – детский сад № 8 «Огонек», 

положения о порядке и основания перевода, отчисления и восстановления  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Восстановить с 21.09.2022 года Карпову Нину Ивановну             

01.11.2018 года рождения в МБДОУ «ЦРР – детский сад №8 «Огонек», 

младшая группа (группа  № 2). 

2. Воспитателю, Рубе Ольге Алексеевне, внести воспитанника в табель 

учета посещения детей с 21.09.2022 года. 

3. Медсестре оформить личную медицинскую карту воспитанника. 

4. Делопроизводителю оформить личное дело воспитанника. 

     5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

           Заведующий                                                           О.И.Щурова 
 

 

 

 

 

  

 

 
 


		2023-01-09T15:02:13+0300
	Щурова Оксана Ивановна




